1.O Autoriza o Executivo Municipal a incluir na Lei de Diretrizes
Orçamentérias - LDO 2010, no Programa 0105 Aquisiçâo de equipamento e material
permanente, na Secretaria Municipal de Saûde - SMS, a açâo:

I - projeto'. 2634 )
açâo: Equipamento e material permanente
valor 2010: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

Art. 2.0 Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor è
ide R$ 25

.000,00 (vinte e cinco mil reais), com a seguinte classificaçâo orçamentéria: .
06 Secretaria Municipal de Satide )
02 ASPS - Unidade Médica, Sanitària e Odontol6gica '